



عبور خونین از مرزهای جولان جبهه جدید مردم سوریه علیه اسرائیل

عبور خونین از مرزهای جولان جبهه جدید مردم سوریه علیه اسرائیل

با 23 شهید و 350 مجروح اتفاق افتاد
عبور خونین از مرزهای جولان جبهه جدید مردم سوریه علیه اسرائیل
هزاران تن از مردم سوریه و فلسطین در اعتراض به یورش سربازان اسرائیلی به تظاهرکنندگان در بلندی های جولان دست به تحصن زدند و اعلام کردند تا زمان پیروزی بر اسرائیل به تحصن خود ادامه خواهند داد.
تلویزیون دولتی سوریه با اعلام این خبر افزود، هزاران نفر از مردم سوریه به سوی گذرگاه قنیطره در حرکتند تا به تحصن کنندگان بپیوندند و در تحصن اعتراض آمیزی که به مدت نامعلومی در بلندی های جولان برگزار شده است شرکت کنند.
تظاهرکنندگان با اعلام اینکه از گلوله و توپ هراسی ندارند اظهار داشتند همچنان به مقاومت ادامه خواهند داد.
نظامیان رژیم اسرائیل روز یکشنبه به روی تظاهرکنندگان سوری حامی مردم فلسطین و فلسطینی های شرکت کننده در مراسم روز نکسه در بلندی های جولان آتش گشودند که بر اثر آن دست کم 23 نفر شهید و 350 تن دیگر زخمی شدند.
این کشتارها در پی آن رخ داد که صدها تن از مردم سوریه و مردم فلسطین به مناسب چهل و چهارمین سالگرد روز نکسه در مرز جولان اقدام به برگزاری تظاهرات کرده بودند.
نخستین روز جنگ شش روزه اسرائیل علیه اعراب در سال 1967 که به اشغال بخش شرقی بیت المقدس، کرانه باختری و نوارغزه منجر شد روز نکسه نامگذاری شده است.
این حادثه سه هفته پس از برگزاری اعتراضات گسترده مردمی در روز 15 مه (25 اردیبهشت) به مناسبت روز نکبت در نواحی فلسطینی و مناطق مختلف خاورمیانه و جهان رخ داد.
در تظاهرات روز نکبت در مرزهای لبنان، سوریه و کرانه باختری با رژیم صهیونیستی نیز بر اثر تیراندازی نظامیان اسرائیلی چندین نفر شهید و صدها تن مجروح شدند.
علی کنعان رئیس بیمارستان شهر قنیطره که زخمی ها به آنجا منتقل شدند اعلام کرد، بیشتر جراحات ها در سینه و جلوی بدن مجروحان بود که این امر نشان می دهد حملات نظامیان اشغالگر اسرائیلی کاملاً عمدی بوده است.
شبکه العالم نیز در گزارشی از وضعیت مجروحان حادثه خونین روز یکشنبه اعلام کرد که بسیاری از زخمی ها با گلوله های جنگی مجروح شدند که با توجه به شدت جراحات امکان دارد شمار شهدا افزایش یابد.
رژیم صهیونیستی پس از این حادثه بر تعداد نیروهای نظامی خود در نواحی مرزی افزوده است و تمامی منطقه را مین گذاری کرده اند تا کسانی که قصد عبور دارند به صورت مستقیم هدف قرار گیرند.
علاوه بر این، تک تیراندازان ارتش صهیونیستی نیز در نوار مرزی سرزمین های اشغالی با سوریه در منطقه بلندی های اشغالی جولان مستقر شده و به منظور ممانعت از نزدیک شدن تظاهرکنندگان به این منطقه در آنجا آتش روشن کردند.
در همین رابطه جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) جنایت روز یکشنبه ارتش صهیونیستی علیه فلسطینیان و مردم سوریه را محکوم کرد.
حماس با انتشار بیانیه ای ضمن تمجید از خیزش عظیم مردمی در سالروز اشغال قدس خواستار تداوم و افزایش حجم این فعالیت ها برای باز پس گیری حقوق غصب شده ملت فلسطین و تحقق آزادی و حق بازگشت شد.
در این بیانیه آمده است جوانان با ایمان خود ماشین جنگی رژیم صهیونیستی را به مبارزه دعوت کردند و بر ثبات و پایداری و مقاومت خود تا آزادسازی سرزمین فلسطین و تحقق حق بازگشت تاکید کردند.
حماس از جامعه بین المللی خواست که به مسئولیت های خود در زمینه حمایت از ملت فلسطین در مقابل ماشین جنگی رژیم صهیونیستی و جنایت های مکرر آن عمل کند.
خبرگزاری رسمی سوریه نیز اعلام کرد که مردم در یکشنبه خونین شهید شدند و مجروح دادند تا مسئله فلسطین پایدار بماند و به مردم دنیا اعلام کنند که جولان و فلسطین سرزمین ماست و ما آن را ترک نخواهیم کرد و از دادن خونمان نیز برای آزادی آن دریغ نمی کنیم.
این در حالی است که بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی طی جلسه ای که پشت درهای بسته با ایهود باراک وزیر جنگ این رژیم برگزار کرد ادعا کرد که فلسطینی ها قصد دارند اسرائیل را مملو از آواره کنند و ما نمی خواهیم این کار انجام شود.
لیکن روزنامه صهیونیستی هاآرتص با ارائه گزارشی درباره درگیری های روز یکشنبه نوشت، این خشونت ها اسرائیل را در وضعیتی قرار داد که هیچ شانس را نمی توان برای آن متصور شد.
هاآرتص افزود: کشته و زخمی شدن معترضان سوری این فرصت را برای دمشق فراهم کرد تا با انجام تبلیغات گسترده اقدامات اسرائیل را زیر سوال برده و بار دیگر خشونت اسرائیل را در معرض دید جهانیان قرار دهد.
گفتنی است آنچه که در سوریه جریان دارد با بقیه قیام های مردمی متفاوت است. غربی ها و اسرائیلی ها می کوشند ناآرامی در سوریه را مشابه قیام های منطقه قلمداد کنند و خبرهای داخلی سوریه را در جهت ضدیت با دولت بشار اسد پوشش می دهند.

در حالی که اسرائیلی ها خود را به ظاهر مدافع مردم سوریه در مبارزه علیه بشار اسد نشان می دهند. در تازه ترین جنایات خود در جولان 23 نفر از مردم سوریه را شهید و 350 نفر دیگر را مجروح کردند. به گفته ناظران سیاسی با این جنایت دست خود را رو کردند و نشان دادند که در برخورد با سوریه صادق نیستند. این اعتراض ها علیه صهیونیست ها در واقع ادامه مبارزات ضداسرائیلی مردم منطقه در سالگرد روز نکبت (روز اشغال فلسطین در سال 1948) و این اتفاق مرزهای اسرائیل را ناامن کرده که این مسئله موجبات نگرانی روزافزون رژیم صهیونیستی را فراهم کرده است.